
編集後記

ここに、教育開発ジャーナル第 10 号をお届けします。

本号で節目となる第 10 号となりました。創刊号から教育に関する研

究成果や実践報告を中心に、FD 活動の進展に寄与する目的は変わりあ

りません。

本号では、論文３報、実践研究２報を掲載いたしました。これらの論

文は、それぞれ２名の査読者によるピアレビューと、編集委員会による

審査を経て掲載しています。

ほかに、実践報告１報、教育改革助成金事業報告１報を掲載いたしま

した。

教育に関する幅広い内容の論文等を掲載することができました。本号

に貴重な論文を投稿してくださった先生方、査読者として真摯にご協力

を賜わりました方々に、厚く御礼を申し上げます。

教育開発ジャーナル　編集委員会


